Personas Naturales Contratadas a Honorarios

EGRESOS CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2015

o Nombres

Unidad

Remuneracion
liquida

mensualizata

Pago mensual

Suekdo

Fecha de inicio

155798653

ALVARADD

Acesorar Estatega de
Drogas e s ambitos de

rehabiltacion, rinsercion y
contrl. Coabaracian en
colgios ente orastreas.

Quina

PEsOs.

752760

s

677488

N0

ov01:2015

31122015

1140508

56016/03/2015

13.065.279-4

soto

MIRANDA

Asegurar el cumplimiento.
delas orientaciones y
acciones enel erritorio, de|

emanadas de apolfica
publca de Senda en
materia de drogas.

PsicoLOGA

Quina

PEsOs.

520729

s

68555

N0

01.04-2015

31122015

1140508

846 04/05/2015

179504023

ARANCIEIA

BARTUCEVIC

ingreso el o] o
adolescente nfactores de

el inola) o sdolescente,

PSICOLOGO

auinTa

PEsos.

720000

545,000

N0

18.03-2015

30082015

1140513

71709/04/2015

168353596

oonoso

PeRA

DAMIAN DAVID

nifosas)y adolscentes
Ingresados en os lstados de

(inimputable, winerados &
infactores de ey),entre
otras unciones.

auinTa

PEsos.

396.000

s

356.400

N0

18.03-2015

30082015

1140513

71709/04/2015

17350894

NAVARRO

cHEVQUIAN

JAVIERATERESA

NO ASIMILADO A GRADO

ngresoy disgnssico
picosocial del ifola) o
sdolescente, Eabaracion del
plan de ntervencion
ndiidual, entr otas
funciones,

PsicoLOGA

auinTa

PEsos.

396.000

s

356.400

N0

20032015

30082015

1140513

71709/04/2015

13.989.379.4

PALMA

FERNANDEZ

MARIA PAZ CELINDA

NO ASIMILADO A GRADO

e nformes picaégicos.

a nifos(as)yadolescentes
ngresados alcentro, entre

PsicoLOGA

auinTa

PEsOs.

396.000

s

356.400

N0

15.03:2015

30082015

1140513

71709/04/2015

175066357

MOUNA

ALFARO.

nifosas)y adolescentes
Ingresados en os lstados de

(inimputable, winerados &
infactores de ey),entre
otras unciones.

auinTa

PEsos.

720000

545,000

N0

18.03-2015

30082015

1140513

71709/04/2015

150582253

ZamoRA

oumos

KATERINA ALEJANDRA

NO ASIMILADO A GRADO

ngresoy disgnssico
picosocial de ifola) o
sdolescente, Eaboracion del
plan de ntervencion
ndiidual, entr otas
funciones,

PsicoLOGA

auinTa

PEsos.

960.000

864.000

N0

01.04-2015

30082015

1140513

71709/04/2015

146796958

voza

SANTIAGD

NO ASIMILADO A GRADO

Prfesional d spoya para s
efecucién del lan Comunal
de Sequridad piblica

0061060

auinTa

PEsos.

1200000

1080000

N0

o1.04-2015

30082015

1140513

807 22/04/2015

13,443,533

ORDENES

MELLLAN

E0GARDO.

NO ASIMILADO A GRADO

Prfesional de spoya para s
efecucién de lan Comunal
de Sequridad Piblca

PSICOLOGO

auiTa

PEsOs.

1200000

1080000

uno

01.04-2015

30062015

1140513

80722/04/2015

16.499.838:K

BusTos

2amoRA

Profesional d apoya para s

de Sequridad Piblca

auiTa

PEsOs.

1200000

1080000

uno

01.04-2015

30062015

1140513

785 22/04/2015

13,884,550

ALAN DAVE

NO ASIMILADO A GRADO

Encargado técnico de

Sequridad Publica para

jecutar proyecto Pam

munal Segurdad piblica
05

PSICOLOGO

auiTa

PEsOs.

1500000

1350000

uno

01.04-2015

30062015

1140513

828 28/04/2015

15.097.242:6

BERRIOS

AHUMADA

DANIELALORENA

NO ASIMILADO A GRADO

Atencion de casosde ios
derivadosde  red e
infancia d a comuna

(Tiuna de Famila, Semar,

funciones

PsicoLOGA

auiTa

PEsOs.

180000

B

162000

uno

01.04-2015

30062015

1140513

80722/04/2015

126228198

carDEMIL

ARCAYA

MARIA MERCEDES.

NO ASIMILADO A GRADO

‘Apoyo psicosocialy
socolabora a travs de

personas mayores

MONITORA SOCIAL

auiTa

PEsOs.

872005

784,804

uno

ov01-2015

31122015

1140519

60424/03/2015

13.999.455.8

ROMERD

oRTEGA

RUBEN SERGIO

Instalacién de puntos

familas de programa.

auiTa

PEsOs.

192500

B

173250

mavo

ov01-2015

31052015

1140522

78422/04/2015

14547.650

RVERA

RENOSO.

Realar actidades
indiiduales y rupales con
los particpantes para !

socolaboral dependiente ¢
independiente, ntre otras
funciones

PsIcoLOGA

QuinTa

PESOS.

s

550,000

B

495.000

unio

01012015

30062015

1140525

35¢10/02/2015

151033180

VALDERRAMA

RIVERA

KAREN ANDREA

indar acomparamiento
pscosocial ypersonalizado a

media jomada d traboj,
e ctras unciones

QuinTa

PESOS.

s

25000

B

202500

unio

01012015

30062015

1140525

35¢10/02/2015




B4 170

ouave

RAVIREZ

Disear e implementar
actividades preventivas

iveles, dependiendo el
ambito e apicacion, entre
s funciones

PSICOLOGO

QuinTA

PESOS.

s

765.000

$

688500

1uNi0

01012015

30062015

1140536

56116/03/2015

102244370

ABARZOA

casezas

PAULA ANDREA

Disear e implementar
actividades preventivas

ivees, dependiendo el
ambito e apicacion, entre
s funciones

PSIcOLOGA

QuinTa

PESOS.

s

765.000

$

688500

1uNi0

01012015

30062015

1140536

56116/03/2015

157145169

Rlos

VARGAS

MARIA ANDREA

i e proceso de

planifiacin y efecuion de

Tas accones que desarolard
e

acuerdo a s arentaciones

funcones

QuinTa

PESOS.

s

207308

$

267577

1uNi0

01012015

30062015

1140540

51106/03/2015

14547.650k

RIVERA

REINOSO.

CLAUDIAVIVIANA

NO ASIMILADA A GRADO

acopic  as mujeres que
consultenen el Centr,

PSIcOLOGA

QuinTa

PESOS.

s

276103

$

2us.a9

1uNi0

01012015

30062015

1140540

51106/03/2015

17.202402:5

coLoma

ROBLES

MARIA FERNANDA

NO ASIMILADA A GRADO

acogic a as mujeres que
Consultenen el Centr,

PSICOLOGA

QuinTa

PESOS.

s

758969

$

83072

1uni0

01012015

30062015

1140540

51106/03/2015

16.969.084.7

pEREL

pERez

NATALIA ALEIANDRA

NO ASIMILADA A GRADO

yorientacidn a mujeres

entreotas funciones

TRABAIADORA SOCIAL

QuinTa

PESOS.

s

758969

$

83072

1uni0

01012015

30062015

1140540

51106/03/2015

17.118.397:4

RUBIRO

wzo

PABLO FELIPE

NO ASIMILADO A GRADO

Brindar ointacion,
informacion jridicay
estionar derhaciones 3

ABOGADO

QuinTa

PESOS.

s

7393

$

786502

mavo

01012015

30062015

1140540

51106/03/2015
meo 1073
11/06/2015

17.118.397:4

RUBIRO

wzo

PABLO FELIPE

NO ASIMILADO A GRADO

Brindar ointacion,
informacion jridicay
cstionar derhaciones 3

ABOGADO

QuinTa

PESOS.

s

7393

$

786502

1uni0

01012015

30062015

1140540

51106/03/2015
meo 1073
11/06/2015

139165918

PIzARRO

GONZALEZ

JULIAANDREA

NO ASIMILADA A GRADO

Plnificar, ejecutary evalar
Ios sciidades 3 desarllar
delprograma de prevencion
Integral en os componentes.

de difusion, seniiizacény
coordinscén intersectorl,

entre otasfunciones

PSICOLOGA

QuinTa

PESOS.

s

758969

$

83072

1uni0

01.04-2015

31122015

1140540

843 04/05/2015

17.493.8067

TORRES

SEPULVEDA

OHANA MACARENA

NO ASIMILADA A GRADO

Realizar pimera acogida

estratégico de prevencion,
entreotras funciones.

TRABAIADORA SOCIAL

QuinTa

PESOS.

208422

s

264980

mavo

12.05.2015

30052015

1140540

114430/06/2015

FICHA DI

AL

17.439.460.4

WAKER

aneLo

NATHALY ALEANDRA

NO ASIMILADA A GRADO.

Aplcar encuesta de Ficha
de Proteccién Social

ENCUESTADORA

QuinTa

PESOS.

264000

s

237600

N0

01.06.2015

31122015

1140520

1142 30/06/2015

17,333,486

STUARDO

SAAVEDRA

ana

NO ASIMILADA A GRADO.

Aplcar encuesta de Ficha
de Proteccién Social

ENCUESTADORA

QuinTa

PESOS.

22000

s

217800

N0

01.06.2015

31122015

1140520

1142 30/06/2015

13.855.0605

ToR0

visauez

Atencién de pibico de a
Ficha de Proteccion Social.

enterreno de Ficha de.
Proteccisn Social

QuinTa

PESOS.

300000

s

270000

N0

01.06.2015

31122015

1140520

1142 30/06/2015

{OVECTO FORTALECIMIENTO OMIL

17.544.191.8

AvaRA

ImeNEz

Regitrode usuarios an
plataforma i bne I

de capacitacién,entre otras
funciones

TEC. PROF. EN RRHH.

QuiNTa

PESOS.

s

a57.000

s

a11300

N0

01.03.2015

31072015

1140541

676 02/04/2015

127193495

2avaLa

Efectuarvisitas  empresss
con el objetiv de solctar
puestos de rabao,

deGobemo yotros, entre:
s funciones

SECRETARIA

QuinTa

PESOS.

s

a57.000

s

a11300

N0

01.03.2015

31072015

1140541

676 02/04/2015

15.498533.6

LEon

BRCERO.

MELISA BEATRIZ

NO ASIMILADA A GRADO

Evalacien de posulantes

entre otrasfunciones

PSICOLOGA

QuinTa

PESOS.

s

a57.000

s

a11300

N0

01.03.2015

31072015

1140541

676 02/04/2015

167235883

caRVAIAL

MORALES

DANIELABELEN

Visas domiciarias 3
familas benefcais del
programa €. Ingresa de

registros del programs,entre
otras funciones

QuinTa

PESOS.

s

29626

s

386,663

N0

01012015

30062015

11405.62.001

55416/03/2015

131181469

VALDES

GUIARDO

NATALIA CAROL

Visas domicilarias
familas beneficaris dl
programa €. Deracion de

programa a otras

QuinTa

PESOS.

s

859252

s

773327

N0

01012015

30062015

11405.62.001

55416/03/2015

13.427.0030

HERNANDEZ

Visas domiciarias 3
famils benefcaias del
programa €. Inresa de.

registros del programs,entre
otras funciones

QuinTa

PESOS.

s

29626

s

386,663

N0

01012015

30062015

11405.62.001

55416/03/2015




‘ACOMPANAWIENTO SOCIOLABORAL EF

167765696

MARAMBIO

GARRIDO.

(CAROLINA DEL CARMEEN

Presentacien del programa

pararslzacien de
sesiones lbarales,entre
otras funciones

QuinTa

PESOS.

42626

386.663

1uNi0

01012015

30062015

1140562002

55¢16/03/2015

150704723

CARRASCO

FLORES

ARACELY DEL CARMEN

NO ASIMILADA A GRADO

Vistasdomiciirias Apicar
Tassesiones de

participantes ensesones de

funcones

ASISTENTE SOCIAL

QuinTa

PESOS.

asa2s2

s

1uNi0

01012015

30062015

1140562002

554 16/03/2015

158949148

ALvarez

ARIZMENDI

Partcpacén de reuniones
técicas de s Unidad c
Intervencin Famiiar,

Tosparicpantes del
rogram, entre otras

QuinTA

PESOS.

42626

386.663

1uNi0

01012015

30062015

1140562002

554 16/03/2015

117357597

PENDOLA

CALDERON

NATALIA ORIETTA

NO ASIMILADA A GRADO

Vistasdomiciirias Apicar
lassesiones de

participantes ensesones de

funcones

ASISTENTE SOCIAL

QuinTa

PESOS.

42626

386.663

1uNi0

01012015

30062015

1140562002

554 16/03/2015

13.996.237.0

chceRes

PAMELA ISABEL

NO ASIMILADA A GRADO

Realza carscerzaciones y

desarolloy seguimientos de

PSICOLOGA

QuinTa

pesos | 5

350,000

$

315000

1uni0

01012015

30062015

1140575

354 10/02/2015

142296918

CABALLERO

JoRQUERA

FELIPE ANDRES

NO ASIMILADO A GRADO

PSICOL0GO.

QuinTa

pesos | 5

380,000

$

362000

1uni0

01012015

30062015

1140575

146085849

MONTERD

vaLoes.

ELBA DE LAS MERCEDES.

NO ASIMILADO A GRADO

Realzar intervenciones e

desde e abajo socil

entre otrasfunciones

TRABAIADORA SOCIAL

QuinTa

pesos | 5

350,000

$

315000

1uni0

01012015

30062015

1140575

395 18/02/2015

354 10/02/2015




